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Månadsbrev nr 5, november 2021 IW-året 2021–2022   

Kallelse Våra 50 år firar vi söndagen den 7 november kl 13.00 på Siriushuset. 

Program En gemytlig eftermiddag med en god 70-talsinspirerad 
jubileumsmiddag, bildspel som rullar och inte minst pianomusik av 
Ystads världsberömde pianist Jan Lundgren.                                            

 Våra grannklubbar och vår vänklubb är inbjudna. 

 Rådspresident Gertie Stenkula kommer att överlämna den nya kedjan. 

Anmälan till klubbmästare Monika Wemrell (se ovan) senast 31 oktober. 
Avvakta svar. 

Kostnad 400 kronor. Betala till bankgiro 5021-1317 eller swish 123 228 45 94  
Skattmästaren vill gärna ha pengarna i god tid innan festen. 

 Tänk vad roligt det vore om alla medlemmar kommer! 

 Krögaren förutsätter att alla är dubbelvaccinerade. Festen är även för 
övrigt Corona-säkrad. 

Förra mötet Efter att presidenten tänt vänskapens ljus och vi alla ätit en god 
middag fick kulturredaktören på Ystad Allehanda Ulf Mårtensson ordet 
efter att presidenten välkomnat honom med hans egna ord från en 
krönika han skrivit i YA om ostbågar.  

 Under middagen hade två damer från Region Skånes tolkcentral anlänt 
och riggat upp en bildskärm och anslutit sina skrivplattor. De 
skrivtolkade sedan hela föredraget och efterföljande frågestund. En 
gratis service som alla med hörselnedsättning kan beställa. 

 Ystad Allehanda som förr var ett familjeföretag ägs nu av Gotha Media 
och går med vinst. I dag finns det 20.000 prenumeranter varav 5.000 
enbart digitalt. Medelåldern är 67 år för pappersläsare och 52 år för 
läsare på nätet. Framtiden för papperstidningar är oviss. 

 1999 började Ulf Mårtensson på YA i Tomelilla och 2014 blev han 
erbjuden tjänsten som kulturredaktör. Med mycken erfarenhet från 
andra tidningar och TT och dessutom betyg i kulturhistoria och filosofi 
tackade han ja. 
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 Österlen är tacksamt att bevaka ur kultursynpunkt. Med tätt med 
författare och konstnärer, många teatrar och rikt musikliv, finns det 
mycket att skriva om. En egen krönika är dock svårare att författa än 
en recension.  

  Men ett är säkert: KULTUR ÄR LIVSVIKTIGT 

Klubbärenden En ny medlem hälsades välkommen med brev, nål och matrikel och 
togs in i ringen, varvid vi alla sjöng ”Vi tror, vi tror på Inner Wheel” 

Ny medlem Rita Ström Söderlund 

 Malmövägen 9 C, lägenhet 1103 

 271 50 Ystad  

 Mobil 0705 54 12 78     E-post  nihau@telia.com  

 Rita presenterade sig sedan i ett intressant egoföredrag. 

DÅM På mötet i Lund röstade distriktet för att matriklarna ska behållas i 
pappersformat samt att SIWR:s nuvarande hjälpprojekt får fortsätta i 
tre år. Förslag finns att Silviastipendiet eventuellt ska fasas ut.  

Covid pengarna Klubben röstade för att de i Sverige insamlade pengarna, drygt 95.000 
kr, förvaltas av IW-doktorn. Beslutet är skickat till D239. 

Lotterier Ett lotteri kommer att anordnas på julfesten. Mer i nästa brev. 

Matriklarna Charterbrev och charterpresident är fel i alla klubbar från och med 
Skellefteå. Uppgifterna är framflyttade en klubb. Våra korrekta 
uppgifter är november 1971 och  Aase Littorin 

Tack har kommit från IW-doktorn för inskickade pengar. 

Kaffeträffar Efter diskussioner beslöts att slopa eftermiddagskaffet och under 
hösten träffas vi på Mariacaféet: 

 Första måndagen i månaden kl 11.00 

 Sista måndagen i månaden kl 10.00 

 Vi utvärderar på det nya året.  
 Astrid Hansson,  
 Klubbsekreterare 
  

  President Eva Evander och kulturredaktör Ulf Mårtensson.  
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